АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 	12.02.2018 № 5 								п. Кубанка

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги « Выдача выписки из похозяйственной книги».

	Во исполнении пункта 7.3.3 протокола заседания комиссии Алтайского края по внедрению информационных телекоммуникационных технологий в системе государственного и муниципального управления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги».
2. Опубликовать на сайте администрации Кубанского сельсовета.

Глава  Кубанского  сельсовета:				Л.В. Находкина

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 	12.02.2018 № 4 								п. Кубанка

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги « Присвоение (изменение, аннулирование,
адресов объектам недвижимого имущества,
в том числе земельным участкам, зданиям,
сооружениям, помещениям и объектам
незавершенного строительства».

	Во исполнении пункта 7.3.3 протокола заседания комиссии Алтайского края по внедрению информационных телекоммуникационных технологий в системе государственного и муниципального управления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам   незавершенного строительства»
2. Опубликовать на сайте администрации Кубанского сельсовета.

Глава  Кубанского  сельсовета:				Л.В. Находкина